
期日前投票｜7月4日（金）～7月19日（土） 午前8時30分～午後8時   投票日｜7月20日（日） 

沖縄県
各市町村別

毎
日
が
投
票
日　

身
分
証
が
あ
れ
ば
手
ぶ
ら
でO

Ｋ
！

市町村名 施    設    名 増設期日前投票所

那覇市役所 本庁舎１階

首里支所１階会議室(7/14～19の9:00～18:00）
那覇市保健所(7/14～19の9:00～18:00）
サンエー那覇ﾒｲﾝﾌﾟﾚｲｽ５階(7/14～19の10:00～20:00）
イオン那覇店５階(7/14～19の10:00～20:00）
移動期日前投票所（7/16）
沖縄県立芸術大学首里当蔵キャンパス（11:30～13:00）
沖縄県立看護大学（15:00～16:30）

宜野湾市役所（多目的会議室）
石垣市役所 １階コミュニティルーム
浦添市役所議会棟 １階会議室 サンエー経塚シティ（7/14～19の10:00～20:00）

ｻﾝｴｰ浦添西海岸ﾊﾟﾙｺｼﾃｨ（7/14～19の10:00～20:00）
イオン名護(7/17～18の10：00～20：00）名護市選挙管理委員会横プレハブ

糸満市役所 １階市民ホール
沖縄市役所 １階市民ホール

豊見城市役所 １階

うるま市選挙管理委員会事務局
石川保健相談センター（7/16～19の9:30～19:00）

沖縄市産業交流センター１階ロビー（7/13～7/19の9:30～20:00）
沖縄市農民研修センター２階第３研修室（7/13～7/19の9:30～20:00）

勝連シビックセンター（7/16～19の9:30～19:00）
平安座自治会館（7/16～19の9:30～19:00）

宮古島市役所  1階エントランスホール

南城市役所 １階大会議室
国頭村役場 １階村民ロビー
大宜味村役場　ギャラリースペース
東村役場小会議室
今帰仁村コミュニティーセンター １階研修室
本部町役場 町民ロビー
恩納村役場 ２階会議室
宜野座村ふれあい交流センター

金武町役場 ３階中会議室

伊江村農村環境改善センター
読谷村役場　１階村民ホール
嘉手納町役場 エントランスホール
北谷町役場 ２階入札室
北中城村役場　第二庁舎三階　大会議室
中城村役場 多目的ホール
西原町交流センター 町民ギャラリー
与那原町役場　１階　町民ラウンジ
南風原町役場 １階ロビー
渡嘉敷村 中央公民館
座間味村役場２階　会議室 阿嘉離島振興総合センター（7/17の8:30～17:00）

中川地区公民館（7/15の9:30～19:00）
伊芸地区集会所（7/16の9:30～19:00）
屋嘉地区公民館（7/17の9:30～19:00）

粟国村役場（あぐにひろば）
渡名喜村 多目的活動施設
南大東村役場 １階会議室
北大東村役場 ２階会議室
伊平屋村役場 １階会議室
伊是名村役場　大会議室
久米島町役場 １階会議室
八重瀬町役場 町民交流ホール
多良間村役場　１階会議室

ユーグレナ石垣港離島ターミナル会議室
新城防災施設(7/12の13:00～13:30)
鳩間島コミュニティセンター(7/12の12:30～14:00)
船浮多目的集会施設(7/16の12:30～14:00)

与那国町構造改善センター

期日前投票所一覧2025
参議院
選 挙

内部資料

〒９０0-０006 那覇市おもろまち４丁目６－１０新都心マンション大興101
☎098-963-8830 FAX.098-963-8831

参議院「生きる」を政治の真ん中に！ 県民の会

那 覇 市

宜野湾市
石 垣 市
浦 添 市

名 護 市
糸 満 市
沖 縄 市

豊見城市

うるま市

宮古島市

南 城 市
国 頭 村
大宜味村
東    村
今帰仁村
本 部 町
恩 納 村
宜野座村

金 武 町

伊 江 村
読 谷 村
嘉手納町
北 谷 町
北中城村
中 城 村
西 原 町
与那原町
南風原町
渡嘉敷村
座間味村
粟 国 村
渡名喜村
南大東村
北大東村
伊平屋村
伊是名村
久米島町
八重瀬町
多良間村

竹 富 町

与那国町

1

2
3

4

5
6

7

8

9

10

11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41

2025.7.3時点

タカラさちかの
最新情報は

こちらからどうぞ

城辺庁舎１階（7/15～18の9:00～17:00）
伊良部公民館（7/15～18の9:00～17:00）
下地公民館（7/15～18の9:00～17:00）
上野公民館（7/15～18の9:00～17:00）

サンエー宜野湾コンベンションシティ（7/14～7/19 10:00～19:00）

SACHIKA

Ce
nte
r p

olit
ics around the right to life


