

2025
参議院
選挙

沖縄県
各市町村別
2025.7.3時点

期日前投票所一覧

期日前投票 | 7月4日(金)~7月19日(土) 午前8時30分~午後8時 投票日 | 7月20日(日)

市町村名	施設名	増設期日前投票所
1 那霸市	那霸市役所 本庁舎1階	首里支所1階会議室(7/14~19の9:00~18:00) 那霸市保健所(7/14~19の9:00~18:00) サンエー那霸メインプレイス5階(7/14~19の10:00~20:00) イオン那霸店5階(7/14~19の10:00~20:00) 移動期日前投票所(7/16) 沖縄県立芸術大学首里当蔵キャンパス(11:30~13:00) 沖縄県立看護大学(15:00~16:30)
2 宜野湾市	宜野湾市役所(多目的会議室)	サンエー宜野湾コンベンションシティ(7/14~7/19 10:00~19:00)
3 石垣市	石垣市役所 1階コミュニティルーム	
4 浦添市	浦添市役所議会棟 1階会議室	サンエー経塚シティ(7/14~19の10:00~20:00) サシエ-浦添西海岸パルコシティ(7/14~19の10:00~20:00)
5 名護市	名護市選挙管理委員会横プレハブ	イオン名護(7/17~18の10:00~20:00)
6 糸満市	糸満市役所 1階市民ホール	
7 沖縄市	沖縄市役所 1階市民ホール	沖縄市産業交流センター1階ロビー(7/13~7/19の9:30~20:00) 沖縄市農民研修センター2階第3研修室(7/13~7/19の9:30~20:00)
8 豊見城市	豊見城市役所 1階	
9 うるま市	うるま市選挙管理委員会事務局	石川保健相談センター(7/16~19の9:30~19:00) 勝連シビックセンター(7/16~19の9:30~19:00) 平安座自治会館(7/16~19の9:30~19:00)
10 宮古島市	宮古島市役所 1階エントランスホール	城辺庁舎1階(7/15~18の9:00~17:00) 伊良部公民館(7/15~18の9:00~17:00) 下地公民館(7/15~18の9:00~17:00) 上野公民館(7/15~18の9:00~17:00)
11 南城市	南城市役所 1階大会議室	
12 国頭村	国頭村役場 1階村民ロビー	
13 大宜味村	大宜味村役場 ギャラリースペース	
14 東村	東村役場小会議室	
15 今帰仁村	今帰仁村コミュニティーセンター 1階研修室	
16 本部町	本部町役場 町民ロビー	
17 恩納村	恩納村役場 2階会議室	
18 宜野座村	宜野座村ふれあい交流センター	
19 金武町	金武町役場 3階中会議室	中川地区公民館(7/15の9:30~19:00) 伊芸地区集会所(7/16の9:30~19:00) 屋嘉地区公民館(7/17の9:30~19:00)
20 伊江村	伊江村農村環境改善センター	
21 読谷村	読谷村役場 1階村民ホール	
22 嘉手納町	嘉手納町役場 エントランスホール	
23 北谷町	北谷町役場 2階入札室	
24 北中城村	北中城村役場 第二庁舎三階 大会議室	
25 中城村	中城村役場 多目的ホール	
26 西原町	西原町交流センター 町民ギャラリー	
27 与那原町	与那原町役場 1階 町民ラウンジ	
28 南風原町	南風原町役場 1階ロビー	
29 渡嘉敷村	渡嘉敷村 中央公民館	
30 座間味村	座間味村役場 2階 会議室	阿嘉離島振興総合センター(7/17の8:30~17:00)
31 栗国村	栗国村役場(あぐにひろば)	
32 渡名喜村	渡名喜村 多目的活動施設	
33 南大東村	南大東村役場 1階会議室	
34 北大東村	北大東村役場 2階会議室	
35 伊平屋村	伊平屋村役場 1階会議室	
36 伊是名村	伊是名村役場 大会議室	
37 久米島町	久米島町役場 1階会議室	
38 八重瀬町	八重瀬町役場 町民交流ホール	
39 多良間村	多良間村役場 1階会議室	
40 竹富町	ユーグレナ石垣港離島ターミナル会議室	新城防災施設(7/12の13:00~13:30) 鳩間島コミュニティセンター(7/12の12:30~14:00) 船浮多目的集会施設(7/16の12:30~14:00)
41 与那国町	与那国町構造改善センター	



参議院「生まる」を政治の真ん中に! 県民の会

〒900-0006 那霸市おもろまち4丁目6-10新都心マンション大興101

☎098-963-8830 FAX.098-963-8831

内部資料

タカラさちかの
最新情報は
こちらからどうぞ



毎日が投票日
身分証があれば手ぶらでOK!